à disposição dos interessados para consulta.

Art. 12 - A fase externa do pregão será iniciada com a 
convocação dos interessados efetuada por meio de publicação de aviso em função dos 
seguintes limites:

g) as exigências de habilitação;

a - até R$ 650.000,00 (seiscentos e cinqüenta mil
reais):

1 -  Imprensa Oficial do Município;

2 -  Jornal de grande circulação loc^l;

3 - Meio eletrônico, na internet;

b) - acima de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinqüenta 
mil reais) até R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais):

1 - Imprensa Oficial do Município;

2 - Jornal de grande circulação local;

3 - Me io eletrônico, na internet; e

4 - Diário Oficial do Estado de São Paulo;

c) - superiores a R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil
reais):

1 - Imprensa Oficial do Município;
V*

2 - Jornal de grande circulação local; regional ou nacional;

3 - Meio eletrônico, na internet; e

4 - Diário Oficial do Estado de São Paulo.

I - no dia, hora e local designados no edital, será realizada

[...]

§ 22 - Cópias do edital e do respectivo aviso serão 
colocadas à disposição dos interessados para consulta.

1

Art. 12- A fase externa do pregão será iniciada com a 
convocação dos interessados efetuada por meio de publicação de aviso em função dos 
seguintes .limites:

reais):
a) - atéR$ 650.000,00 (seiscentos e cinqüenta mil

1 -  Imprensa Oficial do Municíp io;

2 -Jo rna l de grande circulação local;

3 - M e io  eletrônico, na internet;

b) - acima de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinqüenta 
m il reais) até R$ 1.300.000,00 (um m ilhão e trezentos mil reais):

1 - Imprensa Oficial do Município;